
Česká tesnická akadgmie Trutnov-středniškola a vyšši odborná škola
Lesnícká 9, 541 01 Trutnov

lČ:60153296

RozHoBNUTí o yÍBĚRu DoDAVATELE
- ozNÁMENí o yÍeĚRU D0DAVATE!-E

Ve smysNu ust' $ 5s zákona č. 134/2016 sb,, o radáváníveřejných zakázek v platném znění
(dálejen ,,uvz"}

Rozhoduji o výběru dodavatele na realizaci veřejné eakázky s názvem:'

o,Ná[<up dodávkových osobních automobllů',
{dále jen jako ,,zakázka")

Člarxurnoy

OLFIN Car s.r.o.
Královědvorská 517, 541 01 Trutnov _ HornÍ Předměstí
6&9{33'X 2

Vvb.ranÝ ďod*vatel:

lnjázev:
Sídlo:
lč:

sabíd*gvá cerla činí: 1.ó39'473,í3 Kč bez BPH

odůvadnění v'ÍbráÍg:

Zadavatel v zadávacím řízení postupoval v souladu s přísluŠnýmí ustanovenímí pro zjednoduŠené podlimitní řízeni
v souladu se zákonem č'' 134l2a16 $b'' (dále ZZvz).

Zadavatelzahájil zadávacÍ řizení zveŤetrněním ,,Výzvy k podánl nabídek" včetně vŠech příloh (kompletní zadávací
dokumentace} dne 13"'11.2019 na proťilu zadavatele na adrese https:l/zakazky.cenakhk.czlprofile display-8z'html'
Zadavatel tírn os|ovil neomezený počet dodavatelŮ a po uveřejnění na profilu zadavatele jiŽ neodes}al výzvu a
zadávací dokumentaci Žádným dadavateiům'

Lhůta pro podání nabídek byla ukonŮena dne 2.12.2a1g v 13:00 hod. Do konce lhŮty pro podáninabídek, při.ial
zadavatel j*dinou nabídku účastníka'

Jediná nabídka *ičastníka:

Datum
prueil

Nabídka t _

ÚčagtnÍk '|
OLFIN Car s.r.o.
lČ: s0913312
$jdiÓ: Královédvorská 517, 541 01 Trutnov- Horní Předměstí

26,'l 1 .2019 10:45:35

Stránka 1 z 2



Česká lesnlcká akadernie Trutnov-střední škola a vyšší odborná škola
Lesnická 9, 541 01 Trutnov

lČ: 60153296

t
Čt_*rnurNov

Za úěelem hodnoceni nabídek a posouzenísplnění podmínek účasti v zadávacím řízenÍ zadavatetjmenoval dne

11'1 1.2019 pětiěl*nnou hodngtíci komisi a tři náhradnÍky (dále jen 
'komisel),

Po ukoněenÍ otevírání nabídek dle $ 109 ZZVZ přistoupila komise k hodnocenÍ a posouzení splnění podmínek

t]častiv zadávacím řízení jediného *častníka, když dle ustanov*ní$ 122 odst 2 ZZVZ kgmise neprováděla

hodnocení" Vzhledem k tomu, Že nabídku podaljen jeden úČastník, nemusela komise provádět hodnocení

nabidek.

Úřp*lnix'!

OLFIN Car s.r,a
lČ:609133'l2
Královédvorská 517,541 01 Trutnov . HornÍ Předměsti

Nabídková cena: {'s39.473,12. bez sPH

Na eákladě posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řlzenÍ dospěla komise k závěru, Že Účastník splniljak
podminky kvalifikace, tak ! vešker* dalšÍ podmínky Ůčasti v zadávacím řízení.

Komisa tedy navrhla zadavateli, aby k uzavřeni smlouvy vybral účastníka č^ 1, spoíečnost oLFlN Car s;r'o., lČ:
60913312, Sidla: Královédvorská 517, 541 01 Trutnov - Horní Předměstí, neboť jeho nabídka byla vyhodnocena
jako ekonomicky nejvýhodnější.

o hodnocení a posouzení splnění podm{nek účasti účastníků pořídila komíse písemnou zprávu, a t* ze dne 4. 12.

2019.

Zadavatel tímto se závéry komise souhlasí a na jejich eákladě ěiní toto rozhodnutí o výběru dodavatele'
Vybraný dodavatel bude y soutadu s ustanovením $ 122 odst. 3 ZZVZ a po uplynuií lhŮty pro pqdání námitek $rbti
tomuto oznámení o výběru vyzván k součinnosti před uzavřením smlouvy ' předloŽení originálů nebo ověřených
kopií dokladů o jeho kvalifikaci.

Toto ",Rozhodnutí o výběrtl dpdavatele" plni současně funkci .,oznáÍng-[i o výběru{' rr,g*,rjnvslu $ 50 ZZVZ"

Pouěení:

Poučení o lhůtě pro podání námitek podle $ 242 7ŽVZ: Námitky proti Rozho.dnutí o výběru dodavatele - oznámeni
o výběru musí stěŽovatel doruČit zadavateli do 15 dnů od jeho uveřejnění na profilu zadavatele.

V Trutnově dne 5" 12. 2019

ceská lesnická akademie
i'...'.'.:{....'
Trutnciv_střední škola a vyšší odborná škola

lng. Mílo$.'Fuchcrbradský, ťeditel

stránká 2 z 2


